profissionais especializados de 
consultoria e assessoria estratégica em 
gestão de transferências voluntárias e 
captação de recursos públicos 

Meses 12 
R$ 

00000 3. , 
R$ 36.000,00 

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R$ 36.000,00 

O valor estimado da contratação é de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

' 
o 

8. DA DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 
8.1. A descrição da solução, considerada em sua integralidade, compreende a contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços técnicos profissionais de consultoria e assessoria estratégica em